
MT 1135 75 D



3500 kg
10.90 m
7.20 m

6850 daN
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2800 mm
0.42 m
0.95 m

13 °
114 °

3.77 m
3.77 m
8360 kg
8360 kg

Pneumatic
400/80 - 24 - 162A8

1200 mm x 100 mm x 50 mm

7.60 s
5.40 s

12.30 s
8.20 s
3.10 s
3.60 s

Deutz

Stage V / Faz 5

TCD 2.9L

4 - 2924 cm³
75 Hp / 55.40 kW (AdBlue KullanmayanMotor)

375 Nm @ 1400 rpm
6000 daN

Capacities

Weight and dimensions

 
 

 /  / 
Performances

Engine

Tork konvertör
2 / 2

24.90 km/sa
Otomatik park freni

Hidrolik servis freni

Aksiyal piston
270 bar

8.50 lt
149 lt
137 lt

77 dB
104 dB

< 2.50 m/s²

Transmission
Şanzıman tipi
Vites sayısı (ileri / geri)
Maksimum seyehat hızı
Park freni
Servis freni
Hydraulics
Hidrolik pompa tipi
Hidrolik basınç
Tank capacities
Motor yağı
Hidrolik yağl
Yankıt tankı
Noise and vibration
Sürüş konumunda ses (LpA) 
Çevresel ses (LwA) 
El / kol titreşim
 Miscellaneous
Direksiyon simitleri (ön / arka)
Tahrik tekerlekleri (ön / arka)
Makina güvenlik tipi
Makina kontrol sistemi

2 / 2
2 / 2

ROPS - FOPS Seviye2
 JSM Joystik

Kapasite

Ağırlık ve boyutlar

Performans

Motor

Şanzıman

Hidrolik

Tank kapasitesi

Ses ve titreşim

Diğer özellikler
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